Krasowo Markowski

Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus Casere[n]sibus Brasen[em] personali
 comparens nobilis Christophorus olim Martini Sobota Kras-
 owski sanis mente et corpore exis palam ac libere recognovit
 quia nobili Joanni olim Laurentij Markowski honorum suorum
 in hereditate Krasowo Wielkie consistere in prime loco quing
 sub hoc agrarie Kosowska ad sylvam protendentem inter metas
 Proczkowsky et Bartolomai iaceat, in alio campo medium man-
 sum a sylva ad graniciem Hodyrzewska protendentem inter metas
 resupraviacen[em] cum pratis, rubetis et omnibus ac singulis utili-
 tatibus nullis exceptis in decem florenis poloni ad exemptio-
 nem obligavit et inscripsit. In totum ex tunc admittit, et even-
 seu evincere a bonis personis submitit sub Bado simili
 Et perempta coram officio p[ri]ncipalibus responsione sine quod iuris
 diffugio. Hac sua personali recognoscere meti ante.

Kulesze Truskolesny

Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus Casere[n]sibus Brasen[em] personali
 comparens nobilis Stanislaus olim Raphaelis Skwaroch Gazo-
 wski sanis mente et corpore exis palam ac libere recognovit,
 quia nobili Jacobo Truskolesny olim Martini filio honorum
 in hereditate Kulesze Kosowska sitorum super se absolutorum
 in arboribus fontibus agris pratis campis rubetis et cum omnibus
 utilibus fructibus proventibus attinentibus nullis exceptis totam
 sortem suam se concernentem in Summa Duodecim Sexage-
 narum Poloni ad exemptionem et Summa excolorem obligat
 et inscripsit. Et in totum ex tunc per finitalem et lib[er]a
 ceptam admittit Pacem et Evictionem ab omnibus personis
 laicis et clericis non iniuriaturis. Et coram officio p[ri]ncipalibus pe-
 rempta responsione omnibus iuris remediis se obstruendo.

Rzadca

Quietatio.

Coram officio p[ri]ncipalibus comparens nobilis Alderub olim Martini
 Rzadca sanis mente et corpore exis palam ac libere recognovit
 quia sibi nobili Franciscus olim Christophori Rzadca ex